
CZ: PRESSAIR - UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA  

Před použitím tohoto výrobku si prosím přečtěte tento návod  

POPIS VÝROBKU  

 

1. Vzduchová hadice  

2. Spínač zapnutí/vypnutí  

3. Měřič tlaku  

4. LED lampa  

5. Rukojeť  

6. Nabíjecí rozhraní  

PŘÍSLUŠENSTVÍ  

 

Vlevo: (nabíjecí kabel USB je pro dobíjecí verzi/ Napájecí kabel se zástrčkou do zapalovače cigaret byl 

připojen k hlavnímu tělu) 

Vpravo: Multifunkční plynové trysky 

PARAMETRY VÝROBKU  

Číslo modelu: CZK-3665  

Materiál: Materiál: ABS plast  

Velikost: 130x197x52 mm  

Výkon: 120 W  

Jmenovité napětí: 7,4 V/DC 12  



DOPORUČENÝ TLAK V PNEUMATIKÁCH 

 

NÁVOD NA NAFUKOVÁNÍ  

 

1. Nastartujte vozidlo  

2. Zasuňte zástrčku zapalovače cigaret do zásuvky zapalovače cigaret.  

3. Předem nastavte tlak (u dobíjecí verze začněte tímto krokem).  

4. Připojte plynovou hadičku k ventilu pneumatiky.  

5. Stiskněte spínač zapnutí/vypnutí  

6. Jakmile tlak v pneumatice dosáhne přednastaveného tlaku, přístroj přestane huštění 

provádět. Poté vypněte vypínač. 

VAROVÁNÍ 

1. U dobíjecí verze začněte po úplném nabití od třetího kroku.  

2. Nepoužívejte jej na přímém slunečním světle nebo při vysoké teplotě či tlaku.  

3. Před nabíjením se ujistěte, že je vypínač vypnutý. Je zakázáno nabíjet během používání.  

PŘEDNASTAVENÝ TLAK  

Stisknutím tlačítka "R" změníte jednotku, stisknutím tlačítka "+"nebo "-" zvolíte hodnoty. Poté, co 

číslice přestanou blikat, zapněte spínač a začněte pracovat. Stroj se automaticky zastaví, jakmile tlak v 

pneumatikách dosáhne přednastaveného tlaku. Po dokončení huštění vypněte spínač.  



 

1. Spínač jednotky  

2. Aktuální tlak  

3. Tlačítko "-"  

4. Indikátor kapacity baterie  

5. Tlaková jednotka  

6. Tlačítko "+"  

MULTIFUNKČNÍ PLYNOVÉ TRYSKY  

Tento výrobek má tři multifunkční plynové trysky, jak je uvedeno níže.  

 

FUNKCE 

1. Ruční vzduchová pumpa, pohodlnější ovládání.  

2. Tři ovládací tlačítka, přesné zobrazení tlaku.  

3. Kovový válec, rychlý odvod tepla, dlouhá životnost.  

4. Kratší doba nafukování, nižší hlučnost.  

5. LED lampa přináší pohodlné používání v noci.  

6. Přednastavený tlak, automatické zastavení.  

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

1. Před použitím se ujistěte, že je baterie plně nabitá.  

2. Pokud výrobek nepoužíváte, zajistěte bezpečnostní sponu, abyste zabránili spuštění.  

3. Tento výrobek nerozebírejte, neopravujte ani neupravujte bez autorizace.  

4. Nepokládejte jej vedle zdrojů tepla, jako je například zásuvka pro odvod tepla z automobilu.  

5. Při běžném provozu výrobku dojde k jeho mírnému zahřátí, což je normální jev.  

6. Pro zajištění dobré práce vzduchové pumpy by doba nepřetržitého nafukování neměla být 

příliš dlouhá. Pokud je vyžadováno dlouhodobé nafukování, je třeba intervalový odpočinek.  

7. Po vyčerpání energie výrobek včas nabijte. Pokud není dlouho nabíjen, výrobek možná 

nepůjde nabít.  

8. Pokud není po dobu 40 sekund v provozu, automaticky se vypne. 

 



NÁVODY K RECYKLACI A ODSTRANĚNÍ: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako běžný domácí odpad po celé EU. Abyste předešli 

možným škodám na životním prostředí nebo lidskému zdraví z nekontrolované likvidace odpadu. Recyklujte 

odpovědně k podpoře udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použitý zařízení, použijte 

systém odběru a sběru, nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může přijmout 

výrobek k ekologicky bezpečnému recyklování. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic EU. 

 


